
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1149                                                            quarta-feira, 19 de março de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 
 

PORTARIA Nº 197 DE 18 DE MARÇO DE 2025. 
 

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS”. 
 
 
  O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município e, diante da necessidade de avaliação de bens imóveis para 
avaliação e pesquisa de preço; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial de Avaliação de bens Imóveis, para realização de 

atividades de avaliação prévia e pesquisa de mercado dos preços de bens imóveis para a Administração 
Pública Municipal, sendo assim constituída: 

 
TITULARES 

 
Membro: Higor Moreira Heleno, portador do CPF n° 060.606.146-04 e RG nº MG 13250843 

SSP/MG; 
 
Membro:Marcelo Lana Goulart, portador do CPF nº 900.237.656-15 e RG nº MG – 7.462.659.  
 
Membro: Washington Luiz Cabral da Silva, portador do CPF n° 868.774.886-87 e RG n° M 6.625.189.  
 
Art. 1º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 2º.   Ficam revogadas as disposições em contrário. 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Dores do Turvo/MG, 18 de março de 2025. 

 
KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA 

Prefeito Municipal 
 

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, torna público PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 042/2025INEXIGIBILIDADENº: 
012/2025   CREDENCIAMENTO Nº: 004/2025. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de 
serviços em tarefa de mão de obras em Pedreiros, Serventes,Pintores e Roçadas em diversos setores da Prefeitura 
Municipal de Dores do Turvo MG. Cadastro dias 20 e 21 de março de 2025, no horário de 07h30min às 10h30min e 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1149                                                            quarta-feira, 19 de março de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

de 12h00min as 15h30mim no setor de licitações da Prefeitura Municipal sediada na Rua Paulo Fernandes de Faria, 
nº 55. Centro, Dores do Turvo/MG, conforme Lei Federal nº 14133/21 e decreto municipal 003/2025. Os 
interessados deverão trazer a documentação exigida no edital em envelope próprio devidamente lacrada e 
rubricado; O Edital completo poderá ser examinado e solicitado na Prefeitura de Dores do Turvo, por e-mail 
(licitação@doresdoturvo.mg.gov.br), pelo PNCP e pelo site (www.doresdoturvo.mg.gov.br).  Mais informações pelo 
telefone 0800 032 3040 a partir das 07h00min. Dores do Turvo, 19 de março de 2025. Lucas Ferreira Teixeira. Agente 
de Contratação. 

 


		2025-03-19T16:01:08-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




